



TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

## NOTA DE EMPENHO

UG Emitente  
090031  
Nome da UG Emitente  
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO  
Moeda  
REAL - (R\$)  
Ano  
2021  
Tipo  
NE  
Número  
297

Esfera  
1  
PTRES  
168455  
Fonte de Recurso  
0100000000  
Natureza da Despesa  
339030  
UGR  
  
Plano Interno

Data de Emissão  
21/05/2021  
Tipo  
Ordinário  
Processo  
3526-13.2021.4.05.70  
Taxa de Câmbio

Valor  
1.051,25  
Favorecido  
19299794000164  
Nome do Favorecido  
CAPITAL DA CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICO EIR

## Descrição

PAD Nº 61/21 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E P/ MANUT. DE BENS IMÓVEIS/INSTALAÇÕES. ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS. ATESTO: SIAP. PAGTº.: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS.

## Local da Entrega

SALA DA SUBSECRETARIA - NO MEZANINO DO PRÉDIO-SEDE DESTA TRIBUNAL.

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

### SIAP-STN

\* Código

11

Modalidade de Licitação

DISPENSA DE LICITACAO

Ato Normativo

LEI 8.666 / 1993

Artigo

24

Parágrafo

-

Inciso

II

Alínea

-

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq:

001

Descrição:

PLACA CEGA 4X2 COR: CINZA.

Valor do Item:

20,00

Data

Operação

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

21/05/2021

Inclusão

20,00000

1,0000

20,00

Valor total do item:

20,00

Seq:

002

Descrição:

PLACA CEGA 4X2 COR: BRANCA.

Valor do Item:

34,00

Data  
Operação  
Quantidade  
Valor Unitário  
Valor Total

21/05/2021

Inclusão

20,00000

1,7000

34,00

Valor total do item:

34,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq:

003

Descrição:

SOLVENTE AGUARRÁS / EMBALAGEM: LATA - 5 LITROS.

Valor do Item:

464,50

Data  
Operação  
Quantidade  
Valor Unitário  
Valor Total

21/05/2021

Inclusão

5,00000

92,9000

464,50

Valor total do item:

464,50

Seq:

004

Descrição:

DILUENTE THINNER / EMBALAGEM: LATA - 5 LITROS.

Valor do Item:

362,50

Data  
Operação  
Quantidade  
Valor Unitário  
Valor Total

21/05/2021

Inclusão

5,00000

72,5000

362,50

Valor total do item:

362,50

Seq:

005

Descrição:

SIFÃO SANFONADO DUPLO ("Y") EXTENSÍVEL.

Valor do Item:

93,00

Data  
Operação  
Quantidade  
Valor Unitário  
Valor Total

21/05/2021

Inclusão

5,00000

18,6000

93,00

Valor total do item:

93,00

Seq:

006

Descrição:

ROLO DE LÃ S/ CABO ANTI-RESPINGO DE 23 CM / TIPO: BRASILEIRINHO / MARCA: TIGRE OU SIMILAR.

Valor do Item:

77,25

Data

Operação

Quantidade

Valor Unitário

Valor Total

21/05/2021

Inclusão

5,00000

15,4500

77,25

Valor total do item:

77,25



Documento assinado eletronicamente por **ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO, DIRETOR(A) DE SUBSECRETARIA EM EXERCÍCIO**, em 21/05/2021, às 14:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA, DIRETOR(A) GERAL**, em 21/05/2021, às 14:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site  
[http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador\\_externo.php?](http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?)

[acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0](http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0) informando o código verificador **2121027**  
e o código CRC **56EF48C3**.